
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Я / января 2022 г. № <=£ 57

п. г. т. Приаргунск

Об утверждении Плана проведения плановых (рейдовых) 
осмотров, обследований земельных участков, расположенных 

на территории Приаргунского муниципального округа 
Забайкальского края на 2022 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса РФ, статьей 13.2 
Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 
руководствуясь Положением «О муниципальном земельном контроле на 
территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края», 
утвержденным решением Совета Приаргунского муниципального округа 
Забайкальского края от 26 ноября 2021 г. № 142, постановлением 
администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края 
от 12 января 2022 года № 2 «Об утверждении порядка оформления и 
содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых 
(рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов таких 
плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, 
расположенных на территории Приаргунского муниципального округа 
Забайкальского края», администрация Приаргунского муниципального 
округа постановляет:

1. Утвердить План проведения плановых (рейдовых) осмотров, 
обследований земельных участков, расположенных на территории



Приаргунского муниципального округа Забайкальского края на 2022 год 
(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



Приложение 
к постановлению администрации 

Приаргунского муниципального округа 
Забайкальского края 

^  января 2022г. №

План
проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных 

участков, расположенных на территории Приаргунского муниципального 
округа Забайкальского края на 2022 год.

№

п
/
п

Адрес,
местоположение
земельного
участка

Цель проведения 
проверки

Сроки проведения 
проверки

Наименование 
уполномоченно 
го органа, 
осугцествляющ 
его осмотр, 
обследование 
земельного 
участка

Дата (месяц)
начала
проведения
плановых
(рейдовых)
осмотров
обследований

Количест
во
рабочих
дней

1 2 3 4 5 6
1 Забайкальский 

край, 
Приаргунский 

район, п. 
Молодежный, ул. 

Садовая, дом 8 
75:17:170104:51

Проверка
соблюдения
земельного

законодательства

май 10 Отдел 
имущественны 
х и земельных 

отношений 
администрации 
муниципальног 

о района 
«Приаргунский 

район»
2 Забайкальский 

край, 
Приаргунский 

район, с. 
Новоцурухайтуй, 

ул. Лазо, дом 6 
75:17:160101:454

Проверка
соблюдения
земельного

законодательства

июнь 10 Отдел 
имущественны 
х и земельных 

отношений 
администрации 
муниципальног 

о района 
«Приаргунский 

район»


